
JISKRA
Staré Město

číslo    3/20251.

Nový Instagram
JISKRY

Mistrovské utkání
dorostů

Co je nového v
akademii

Rozhovor s
šéftrenérem žáku



Milí čtenáři,

s radostí vás vítáme u prvního vydání našeho fotbalového časopisu
JISKRA! Doufáme, že jste si během zimních měsíců odpočinuli a že
jste stejně nadšení jako my, že se fotbalová sezóna opět rozjíždí.

V tomto čísle jsme pro vás připravili spoustu článků, které vás
nejenom přenesou do světa našeho milovaného sportu, ale také vás
přiblíží k dění v našem klubu. Zaměříme se na aktuální události,
přineseme vám přehled výsledků a novinky, abyste měli co
nejkomplexnější přehled o tom, co se děje v JISKŘE Staré Město.

Nezapomněli jsme ani na historii. V tomto čísle si připomeneme
významné momenty z minulosti klubu. 

Starší žáci si pro vás připravili exkluzivní rozhovory s našimi hráči a
trenéry, kteří nám prozradí své dojmy z přípravy.

A jak by to bylo bez našich věrných fanoušků! Vaše podpora je pro
nás neocenitelná a dodává nám sílu bojovat na hřišti s nasazením a
odhodláním. 

Doufáme, že si užijete čtení tohoto prvního čísla a že vás naše články
inspirují a motivují k dalšímu fandění a podpoře našeho klubu.
Společně tvoříme silnou a neporazitelnou JISKRU!

S pozdravem,

Redakce JISKRA Staré Město

Úvodní slovo

REDAKCE
Roman Abrhám
web.jiskrastaremesto@gmail.com
+420 604 419 923 (pouze SMS)



Fotbalisté Starého Města v zimní přípravě získali skalp soupeře z krajského
přeboru. Jiskra na Širůchu ve čtvrtek večer zdolala Osvětimany 4:2 a s dobrou
náladou odjela na krátké soustředění právě do Osvětiman. Všechny góly padly v
závěrečných dvaceti minutách, domácí útočník Zelený se blýskl hattrickem.
„Neberu to tak, že jsme vyhráli. Za mě to byl remízový zápas,“ uvedl trenér Starého
Města Roman Abrhám.
Rušný duel hodnotil pozitivně. „Soupeře bylo málo, ale na jeho straně byla
obrovská zkušenost a kvalita. Pro naše mladé mužstvo to byl ideální soupeř. Kluci
zjistili, co je krajský přebor,“ pronesl Abrhám.
Přípravný fotbal –
JISKRA STARÉ MĚSTO – TJ OSVĚTIMANY 4:2 (0:0)
Branky: 69., 83. a 86. Zelený, 90.+1. Popelka – 70. Šlechta, 71. Polák. 
Rozhodčí: Ševčík. 
Diváci: 80.
Domácím scházeli Chramcov, Martinec, Sonntag a Straka, ve druhé půli si přivodil
výron kotníku Komárek.
Hostům se zase zranil Rajsigl, který odkulhal již v prvním poločase. Osvětimanům
scházeli Čevelík, Bartoš, Slouka, Červenka nebo náhradní brankář Kučera.
Nastoupit tak musel trenér Pavel Němčický. Na stoperu si počínal velmi slušně.

Zdroj: slovacky.denik.cz

Staré Město před odjezdem na soustředění
zdolalo Osvětimany, hrát musel i trenér

Muži A



Před konce zimní přestávky je tady kvíz.
Kdo dával během podzimní části téhle
sezóny pozor.

Kdo z těhle hráčů posbíral nejvíce
žlutých karet?  🟨

Muži A - kvíz

Laďa Brázdil

Mara Popelka

Štaubi

Pende

Řešení: Mara Popelka (5 karet)



STARŠÍ DOROST U19
Sobota 8.3.20025
Mistr. utkání MSDD sk. E st.dorostu
SK HORNÍ SUCHÁ – JISKRA ST. MĚSTO 3:3 (0:2)
Branky : Ondřej ZELENÝ 2, Šimon MĚRKA 1.
První jarní mistrovské utkání, odehráli dorostenci JISKRY, na UT ve
sportovním areálu SK Horní Suchá.
V prvním poločase hráči JISKRY, soupeře přehrávali, a odcházeli o
poločase do kabin z dvoubrankovým vedením.
Druhý poločas hráči JISKRY zaspali začátek zápasu a nechali
dokonce domácí, zkorigovat stav utkání.
V závěru zápasu naši hráči spálili množství vyložený brankových
příležitostí, a tak odcházeli nakonec ze hřiště s konečným
výsledkem 3:3

Mistrovské utkání staršího
dorostu

Dorost U19



MLADŠÍ DOROST U17
Sobota 8.3.2025
Mistr. utkání MSDD sk. E ml.dorostu
SK HORNÍ SUCHÁ – JISKRA ST.MĚSTO 1:5 (1:2)
Branky JSM : Adam RUNTÁK 2, Jan OTÁHAL 1, Ondřej HRUŠÁK 1,
Sebastian GALAS 1.
Své první jarní mistrovské utkání, fotbalové sezóny 2024/25, mají
za sebou i hráči z mladšího dorostu, když odehráli zápas, na
severu Moravy, v Horní Suché.
I když kluci zaspali úvod utkání, a prohrávali 1:0, tak zápas během
prvního poločasu rychle otočili.
Hráče JISKRY, nastartoval kapitán týmu Adam RUNTÁK svou
vyrovnávací brankou, když po rohovém kopu se trefil hlavou do
sítě domácích.
V druhém poločase hráči JISKRY přidali další 3 branky do sítě
domácích a vyhráli 5:1.

Mistrovské utkání mladšího
dorostu

Dorost U17



Zdravím fotbalové příznivce JISKRY,podzimní část sezóny bych
hodnotil spíše kladně i když je pořád na čem
pracovat.Tréninková morálka byla podle představ trenérů,kdy
trénink probíhal pravidelně v počtu 20 hráčů. Zimní příprava byla
zahájena 13.1. k treninku využíváme umělku na ŠIRŮCHU a
poslední týden v Únoru proběhlo soustředění ve Valašském
Meziříčí. Každý víkend máme připraveno přípravné utkání.
Současný kádr máme 24 hráčů kde jsou zapojení 2 hráči ročníku
2012(mladší žáci).
Všem fanouškům JISKRY přeji mnoho krásných fotbalových
okamžiků během jarní sezóny.

Hodnocení zimní přípravy U15

3

Žáci  U15



Podzimní část sezóny pro nás byla výsledkově relativně úspěšná.
Třetí místo v tabulce, 28 bodů, devět výher z jedenácti. Skóre
43:5 ukazuje, že jsme odehráli dobré zápasy, měli pevnou obranu
(nejméně inkasovaných branek) a dokázali si vytvářet šance. Ale
rozhodně nejsme v cíli. Stále máme velký prostor pro zlepšení.
Uvědomujeme si, že výsledky jsou jen jednou stranou mince. Naše
filozofie stojí na postupném osobnostním i fotbalovém rozvoji
hráčů, růstu týmu a poctivé práci v tréninku. Vítězství jsou
skvělá, ale ještě důležitější je, aby se každý hráč neustále
zlepšoval a přibližoval svému potenciálu. Ten věříme, že jsme
ještě naplno neukázali.
Zimní příprava nám přichystala těžké zkoušky a cenné lekce.
V přípravě jsme narazili na týmy z vyšších soutěží – rychlejší,
důraznější, efektivnější. A ano, některé výsledky a předvedená
hra nebyly podle našich představ, ale přesně taková utkání nás
můžou naučit nejvíc. Přesně takhle poznáváme, kde máme
slabiny a na čem musíme pracovat. Každý zápas, ať už v
přípravě nebo v soutěži, je tedy pro nás především prostředkem
ke zlepšení a ne jen bitvou o výsledek.

Hodnocení zimní přípravy U13

3

Žáci U13



Starší přípravka
Neděle 23.2.2025
Hala Širůch
Našim hráčům se podařil husarský kousek obhájit domácí
neporazitelnost a uhájit 1 misto na domácím turnaji .
Naši hráči předvedli neskutečně nasazeni a bojovný výkon 
Jiskra Staré Město, Nové Město nad Váhom, Hluk, Sk Baťov,
Strážnice a Louky

1. místo na domácím turnaji
obhájila starší přípravka

Přípravky



📅v sobotu 22.2. odehrála kategorie U9 další turnaje pod
záštitou OFS Uh.Hradiště📅
🤧navzdory vysokému počtu omluvenek nakonec proběhly
oba turnaje v plném počtu účastníků🤧
👍skvělé výkony mladých hráčů a hráček 👍
😊Sympatické prostředí sportovní haly ve Vlčnově 😊
👉Další turnaje komise mládeže  po jarnich prázdninách👌
🚅nezastavujeme 🚅

Zdroj: Facebook OFS Uh. Hradiště

Turnaj pod záštitou OFS
Uh.Hradiště

Přípravky

https://www.facebook.com/groups/1837394643144821/user/100057561305610/?__cft__[0]=AZWPPtFNuwvBdYu7Id39q1RLoslrzWiaIdqqR9_vF2gND_aE921PhXpDuRE_KqB39to8lFMpq9CVSxiVKRHkw4IuhLlwlhmG7JAagWrrY2jh327FjY_6xd1cpWlFH9LANQ8gIAergZsbeYOaPSSm1d8MBCVB2odj4sy0-SucrXtFfeQQbG6MTblsA9YYM9vjStzeVi3hNOfo8mMTbE7v6moM3B_02JtBilUu_2JdKcL3_A&__tn__=-]K-y-R
https://www.facebook.com/OfsUhHradiste


MLADŠÍ PŘÍPRAVKA U8
Sobota 1.2.2025
PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ
SK MAŘATICE- JISKRA STARÉ MĚSTO
Kluci z mladší přípravky ve sportovní hale v Uherském
Hradišti, odehráli přátelský zápas, když přijali pozvání
odehrát utkání, od trenérů z fotbalového klubu z Mařatic.

Utkání mladší přípravky U8

Přípravky



Proč jste se stal trenérem?
Tak bylo to hlavně kvůli zranění, které mě limitovalo v tom
abych mohl pokračovat ve fotbalové kariéře a jelikož ten
fotbal strašně moc mám rád a žiju tím a jsem milovník
toho fotbalu tak jsem chtěl v tom pokračovat a trenéřina
pro mě byla jako jasná volba. 

U koho vidíte největší posun herně i mentálně?
Tak jak jsem došel minulý rok v zimě tak jsme si nastavili
jisté pravidla a myslím si že nebo věřím že to funguje a že
všichni kluci se nejenom herně ale i mentálně se strašně
posunuli.

Kdo byl váš vzor při učení řemesla?
Tak musím říct, že celosvětově to byl Mikel Arteta z
Arsenalu a hodně mi dali ze Zlína Kuba Řihák, Peťa
Zapletal a Anetka Strachoňová, se kterými jsem hodně
spolupracoval a kteří mě toho hodně naučili a jsem za to
určitě rád .

Zpracovali starší žáci (upraveno)

Rozhovor s šéftrenérem žáků
Richardem Horáčkem

Rozhovor



V sezóně 2017/2018 starší a mladší žáci obhájili 1. místo v
krajském přeboru se skórem 102:24 a 55 body.
Podívejte se jak tento úspěch oslavovali:

Pamatujete si co se stalo v
sezóně 2017/2018?

Historie

Vice foto: eu.zonerama.com/jiskrastaremesto/Album/12779451



S RADOSTÍ VÁM OZNAMUJEME, ŽE NÁŠ FOTBALOVÝ
TÝM TEĎ NAJDETE I NA INSTAGRAMU! ⚽🔥

SLEDUJTE NÁS A BUĎTE U TOHO, KDYŽ DÁVÁME
VŠECHNO NA HŘIŠTI, SDÍLÍME ZÁKULISÍ TRÉNINKŮ A
PŘINÁŠÍME VÁM NOVINKY PŘÍMO Z NAŠEHO TÝMU. 🏆

PŘIPOJTE SE K NÁM A BUĎTE SOUČÁSTÍ NAŠEHO
FOTBALOVÉHO PŘÍBĚHU! 🔥

👉 SLEDUJTE NÁS A PODPORUJTE JISKRU STARÉ
MĚSTO!
Instagram: https://www.instagram.com/jiskra.stm/

Odstartovali jsme Instagram

Instagram

https://www.instagram.com/jiskra.stm/


1

Milí fotbaloví nadšenci, máme pro vás skvělou zprávu!
Naše vášeň pro fotbal nás přivedla k vytvoření tohoto
úžasného fanshopu, který bude vaším novým domovem
pro veškeré fotbalové potřeby! 🏟💥

V našem fanshopu najdete široký sortiment produktů pro
fanoušky všech věkových kategorií a pro všechny typy
fotbalových týmů! A co všechno si u nás můžete pořídit?
Mikiny 👕, trička 👚, ponožky 🧦, dresy 🥇, trenky 🩳,
různé sety 🎽, vaky 🎒, kšiltovky 🧢, přívěsky 🔑 a
mnoho dalších produktů! 🙌

Nakoupit si vše můžete na stránce demisport.cz/jiskra-
stare-mesto/.

Veškerý sortiment lze také koupit také na kamenné
prodejně DEMISPORT ve Starém Městě Hradišťská 97.

Fanshop



Následující zápasy
1.A třída skup. B

KP starší žáci

MSDD-E ml.MSDD-E st.

KP mladší žáci



                                                           skóre  body
Muži A                                          61:10    34

Dorost U19                                48:43   27

Dorost U17                                 48:31    30

Žáci U15                                       69:6     30

Žáci U13                                       43:5     28

Aktuální skóre

Následující zápasy a aktuální
skóre můžete sledovat na

webu fotbal.cz nebo v
mobilní aplikaci FotbalCZ

Logo: fotbal.cz

Stav ke dni 14.3.2025



Zlatá licence



Adresa:
JISKRA Staré Město, z.s.
náměstí Hrdinů 100
686 03 Staré Město
IČO: 26634597
Web: jiskrastaremesto.cz

Pokladník:
Roman Valenta
pokladnik@jiskrastaremesto.cz

Akademie:
Roman Abrhám
mladez@jiskrastaremesto.cz
+420 604 300 872
  
Administrátor webu a 
redakce časopisu:
Roman Abrhám 
web.jiskrastaremesto@gmail.com
+420 604 419 923 (pouze SMS)

Kontakty
Předseda:
Jan Žitňanský
predseda@jiskrastaremesto.cz

Sekretář:
Pavel Vlček
sekretar@jiskrastaremesto.cz

Marketing:
Robert Mazáč
admin@jiskrastaremesto.cz

Facebook:
facebook.com/jiskrastm

Instagram:
instagram.com/jiskra.stm

YouTube:
youtube.com/@JISKRASTM-
ut1zm

mailto:pokladnik@jiskrastaremesto.cz
mailto:mladez@jiskrastaremesto.cz
mailto:web.jiskrastaremesto@gmail.com
mailto:predseda@jiskrastaremesto.cz
mailto:sekretar@jiskrastaremesto.cz
mailto:admin@jiskrastaremesto.cz


Sponzoři
Všechny čísla

časopisů
JISKRA najdete

na
www.jiskrastare

mesto.cz/
casopisy/


